OFÍCIO VEREADOR n° 169/2015
São Roque, 21 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, pelo setor competente, no sentido de realizar serviços de roçada na EMEI Professora Ivonne Tagliassachi Godinho, localizada na Rua Raposo Tavares, bairro Cambará.
Conforme se constata nas fotos anexas, no período de recesso escolar, o mato cresceu, e o serviço pleiteado, se faz necessário, principalmente, pelo fato do inicio das aulas se aproximarem.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2015 - 15:04:09 00405/2015/les